
Об утверждении Плана мероприятий по реализации «дорожной карты» повышения эффективности архивного дела на 2016 г.
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Об утверждении Плана мероприятий по реализации
«дорожной карты» повышения эффективности
архивного дела на 2016 г.
  
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО
 

ПРИКАЗ
 3 февраля 2016 г. № 17

 

Об утверждении Плана мероприятий по реализации «дорожной карты»
повышения эффективности архивного дела на 2016 г.

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.12.2014
№ 1331 «Об утверждении Правил использования в 2015–2017 годах бюджетных ассигнований,
предусмотренных Министерству здравоохранения Российской Федерации, Министерству
труда и социальной защиты Российской Федерации, Министерству образования и науки
Российской Федерации и Министерству культуры Российской Федерации в целях реализации
указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 597 «О мероприятиях по
реализации государственной социальной политики», от 1 июня 2012 г. № 761 «О
Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012–2017 годы» и от 28 декабря
2012 г. № 1688 «О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере
защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей), в части повышения
оплаты труда отдельных категорий работников» (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2014, № 50, ст. 7116)   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить на 2016 год:

1.1. план мероприятий по реализации «дорожной карты» повышения эффективности
архивного дела (Приложение 1 [1]);

1.2. целевые показатели развития архивного дела (Приложение 2 [2]);

1.3. показатели эффективности деятельности федеральных архивов (Приложения 3
[3]).

2. Директорам федеральных архивов обеспечить достижение установленных на 2016 год
показателей эффективности, своевременное представление в Росархив
ежеквартальных отчетных форм.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 

Page 1 of 2

http://archives.ru/reporting/plans/plan-dorognaya-karta-2016.shtml
http://archives.ru/documents/target-pokazatel-archive-2016.shtml
http://archives.ru/documents/pokazatel-effectivnost-federal-archive-2016.shtml


Об утверждении Плана мероприятий по реализации «дорожной карты» повышения эффективности архивного дела на 2016 г.
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

И.о. Руководителя Росархива В.П. Тарасов

План мероприятий по реализации «дорожной карты» повышения эффективности
архивного дела на 2016 г. [1]

Целевые показатели развития архивного дела на 2016 г. (с поквартальной разбивкой,
нарастающим итогом) [2]

Показатели эффективности деятельности федеральных государственных архивов на
2016 г. [3]

    Опубликовано: 17.12.2016, последнее изменение: 17.12.2016      

Источник: http://archives.ru/documents/prik17_2016.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/reporting/plans/plan-dorognaya-karta-2016.shtml
[2] http://archives.ru/documents/target-pokazatel-archive-2016.shtml
[3] http://archives.ru/documents/pokazatel-effectivnost-federal-archive-2016.shtml
[4] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 2 of 2

http://archives.ru/reporting/plans/plan-dorognaya-karta-2016.shtml
http://archives.ru/reporting/plans/plan-dorognaya-karta-2016.shtml
http://archives.ru/documents/target-pokazatel-archive-2016.shtml
http://archives.ru/documents/target-pokazatel-archive-2016.shtml
http://archives.ru/documents/pokazatel-effectivnost-federal-archive-2016.shtml
http://archives.ru/documents/pokazatel-effectivnost-federal-archive-2016.shtml
http://archives.ru/documents/prik17_2016.shtml

